

**YIL : 2018**  
**KARAR NO : 334**  
**TARİH: 15.03.2018**  
**KONU: ÖNERGE**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 2 üyesi tarafından verilen 14/02/2018 tarih ve 1 sayılı yazılı önergede; Trakya'nın en lezzetli ve kolesterolsüz etine sahip kıvırcık koyunu yok olma tehlikesi ile karşı karşıyadır.

NKÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhittin ÖZDER Kırklareli ilimiz hudutlarında bu konu ile ilgili çalışmalarını sürdürmektedir.

Marketlerde diğer koyun türlerine göre et fiyatında kg olarak en az 20,00-TL farkla satılmaktadır. Yok, olma tehlikesindeki bu koyun ırkımızla ilgili Tekirdağ, Kırklareli ve Edirne ilimizde bir araştırma yapılması ve bilgi verilmesi talebinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Komisyonumuz kıvırcık koyun ırkı ile ilgili uygulamaları yerinde incelemek üzere Kırklareli İline giderek Kırklareli İl Genel Meclis Başkanı Saffet ÜRESİN, Kırklareli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Bülent ORAL, Kırklareli İl Genel Meclisi Tarım Komisyon Başkanı Şahin ARSLAN, Tekirdağ Damızlık Koyun Keçi Birliği Başkanı Cemalettin TOLUCA, Edirne Koyun Keçi Birliği Başkanı Şenol GÜNDAY, Tekirdağ Koyun Keçi Birliği Başkan Yardımcısı Rahmi SEZEN'in katılımıyla yapılan toplantıda Kırklareli İl Özel İdaresi ve Koyun Keçi Birliğinin ortaklaşa uyguladığı kıvırcık koyun ırkı hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Yapılan bu ilk toplantı sonucunda, Trakya'da kıvırcık koyun ırkının gelişmesi için Tekirdağ ve Edirne illerinde de çalıştay düzenlenmesine karar verilmiş olup, Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir."*

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 15 Mart 2018 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.